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İSTANBUL, TÜRKİYE, EKİM 2022- Pazarlama 
 
 
 

İngiltere’de enerji sorununa çözüm olacaklar… 
 

 

 YEO ve Ryse Energy, 
İngiltere pazarı için güçlerini birleştiriyor 

 
 

Türkiye’nin önde gelen mühendislik ve teknoloji şirketlerinden YEO, 7 kıtada yenilenebilir 
enerji alanında faaliyet gösteren Ryse Energy ile iş birliğine gitti. Ryse Energy ve YEO, 

İngiltere’de yenilenebilir enerji projeleri gerçekleştirmek için ortak bir girişim kuracak. 
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Türkiye’nin önde gelen teknoloji ve mühendislik şirketlerinden YEO ve yenilenebilir enerji ve güç 
endüstrisi liderlerinden Ryse Energy, İngiltere pazarında faaliyet göstermek üzere güçlerini 
birleştirdi. 7 kıtada 4 binden fazla kurulumla dünyanın lider teknoloji ve mühendislik 
şirketlerinden olan Ryse Energy ve YEO, İngiltere pazarında faaliyet göstermek üzere ortak bir 
şirket kurmak üzere anlaşma imzaladı.  
 
Enerji maliyetlerini düşürecek 
 
Ortaklık girişimine ilişkin sözleşme YEO Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’su Tolunay Yıldız ile Ryse 
Energy Kurucusu ve CEO'su Alistair Munro arasında imzalandı. Anlaşma ile birlikte Ryse Energy 
ve YEO, yenilenebilir enerji projeleri sağlamaya odaklanan İngiltere merkezli bir şirket 
kuracaklar. Söz konusu ortak girişim, yükselen enerji maliyetlerini önemli ölçüde azaltmak 
amacıyla özel, ticari, endüstriyel ve kamu sektörü müşterilerine rüzgar, güneş, mikro hidroelektrik 
ve enerji depolaması çözümleri sağlayacak. Böylece İngiltere pazarında enerji sorununa çözüm 
olurken sürdürülebilir bir dünya için birlikte adım atacaklar.  
 
İngiltere’ye temiz enerji sağlayacaklar 
 
YEO ve Ryse Energy söz konusu ortaklıkla İngiltere’nin enerji sorununa yenilenebilir enerji 
projeleriyle çözüm sağlayacak. Uluslararası Para Fonu (IMF) tarafından yapılan analize göre, enerji 
krizi İngiltere hane bütçelerini Batı Avrupa'daki herhangi bir ülkeden daha fazla vuruyor. Enerji 
uzmanları, yaklaşık 9 kat daha fazla elektrik üreten rüzgar ve güneş enerjisinin daha hızlı 
kullanıma sunulması konusunda yaygın bir görüşe sahip. YEO ve Ryse Energy’nin ortak girişimi, 
İngiltere’de müşterilerin enerji tedariklerinin ve geleceğe yönelik enerji maliyetlerinin kontrolünü 
geri almalarını sağlayacak.  
 
Anlaşmaya ilişkin konuşan YEO Teknoloji Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’su Tolunay Yıldız, 
şunları söyledi: “YEO olarak temiz ve sürdürülebilir bir dünya hedefiyle enerji ve dijital dönüşüme 
yönelik tek noktadan entegre çözümler sunuyoruz. Ryse Energy ile kurduğumuz ortaklıkla da 
yenilenebilir enerji alanında kendini kanıtlayan çözümlerimizi İngiltere pazarına sunacağız. Enerji 
alanında küresel bir çözüm ortağı olma yolunda emin adımlarla ilerliyoruz.” 
 
Anlaşma hakkında yorum yapan Ryse Energy Kurucusu ve CEO'su Alistair Munro ise şöyle 
konuştu: “YEO ile ortaklık, oyunun kurallarını değiştirecek. YEO, üç kıtada 25 ülkede projelere 
sahip orta ve büyük ölçekli bir yenilenebilir enerji uzmanı ve ortak girişime zengin bir deneyim 
getirecek. Yeni ortak girişim, önümüzdeki haftalarda faaliyete geçecek ve hem Ryse hem de YEO, 
İngiltere ekonomisine yatırım yapacak. İngiltere’de, güneş, rüzgar ve enerji depolama projeleri 
yoluyla ülkenin yenilenebilir enerji pazarını büyütmeyi amaçlayan özel bir ekip oluşturacağız." 
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YEO hakkında: 
 
Deneyimli yönetici kadrosu, 300’ün üzerinde çalışanı ile Türkiye’nin önde gelen teknoloji ve 
mühendislik şirketlerinden olan YEO Teknoloji Enerji ve Endüstri A. Ş., 17 yıllık tecrübesiyle, 3 
kıtada 25 farklı ülkede gerçekleştirdiği 200'den fazla projeyle, Türkiye’de ve dünyada 
elektrifikasyon, otomasyon, dijitalizasyon ve mühendislik çözümleri sunuyor. Şirket, enerji, su, 
petrol ve gaz, madencilik ve çimento gibi sektörleri yenilenebilir enerji, elektrifikasyon ve 
otomasyonla buluştururken; sunduğu dijital teknolojilerle de karbon emisyonunun azaltılmasına 
katkı sağlayıp, sürdürülebilir enerji ve endüstri için çalışmalar yürütüyor. Kendi faaliyet alanlarında 
öncü olan YEO; dijitalizasyon ve IoT alanında Hitachi, ABB, Huawei, PTC gibi küresel liderler ile 
partnerlikler yapıyor. 
 
Ryse Energy hakkında: 
 
Ryse Energy, 7 kıtada 4.000'den fazla kuruluma sahip, etki odaklı, yenilikçi, merkezi olmayan bir 
yenilenebilir enerji teknolojisi şirketidir. Birim başına 3 – 60kW kapasiteli rüzgar türbini ürün 
yelpazesinin birincil üreticisidir. Rüzgar teknolojisi portföyü sektördeki en çeşitli ve gelişmiş 
portföydür. Rüzgâr ve güneş enerjisini, enerji depolama ile şebeke bağlantılı veya şebekeden 
bağımsız teknolojiler olarak sunar. Çeşitli sektörlerde karbonsuzlaştırma altyapısından güvenilir 
hibrid yenilenebilir çözümleri ekleyerek rüzgar ve güneş enerjisini  enerji depolama ile 
hibritleştirir. Telekomünikasyon, orta gerilim ve kırsal elektrifikasyon için çalışır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
YEO Hakkında: https://yeo.com.tr/kurumsal 
 
Daha fazla bilgi için: 
 
Echo İletişim – www.echoiletisim.com 
İlker Pehlivan 
t. 0535 747 30 12 
 
e. ilker@echoiletisim.com 
Serkan Filiz 
t. 0533 742 83 20 
e. serkan@echoiletisim.com 
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